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Zmiana w składzie Rady Nadzorczej Impexmetal S.A. 

 

Raport bieżący nr 18/2016 

 

Zarząd Impexmetal S.A. informuje, iż Zwyczajne Walne Zgromadzenie Impexmetal S.A. w dniu  

15 czerwca 2016 roku powołało z tym samym dniem do składu Rady Nadzorczej Impexmetal S.A. Pana 

Pawła Błaszczyka. 

 

Pan Paweł Błaszczyk jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz 

Diploma in An Introduction to English Law and the Law of the European Union, British Centre for English and 

European Legal Studies, Uniwersytet Cambrige i Uniwersytet Warszawski. Pan Paweł Błaszczyk uzyskał w 

2009 roku doktorat na Uniwersytecie Jagiellońskim. 

W latach 2006 – 2010 odbył aplikację adwokacją w Okręgowej Radzie Adwokackiej w Warszawie. Od 2010 

roku jest Adwokatem. 

 

Pan Paweł Błaszczyk jest wykładowcą na Studiach Podyplomowych „Business Law” prowadzonych na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na Wydziale Prawa i Administracji, oraz na 

Podyplomowych Studiach Prawa Spółek prowadzonych na Uniwersytecie Warszawskim na Wydziale Prawa 

i Administracji. W latach 2010 – 2013 był wykładowcą na  Podyplomowych Studiach Rynku Kapitałowego 

oraz Podyplomowych Studiach Prawa Międzynarodowego i Służby Zagranicznej prowadzonych na 

Uniwersytecie Warszawskim, a w latach 2010-2013 był Adiunktem i Wykładowcą na Wydziale Prawa i 

Administracji, Katedra Międzynarodowego Prawa Prywatnego i Handlowego na Uniwersytecie Warszawskim.  

 

Od 2005 pracuje jako prawnik w Kancelarii Adwokacko – Radcowskiej Błaszczyk i Partnerzy (od 2011 roku 

jest jej Partnerem).  

W roku 2007 pracował jako asystent Społecznego Rzecznika Przedsiębiorstw oraz był ekspertem w 

departamencie prawnym w Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych „Lewiatan” 

W latach 2012 – 2014 był Członkiem Rady Nadzorczej Z. Ch. „Organika – Sarzyna” S.A. należącej do Grupy 

Kapitałowej Ciech S.A. 

Pan Paweł Błaszczyk nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki, nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie 

uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

Pan Paweł Błaszczyk nie jest również wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Zgodnie z par. 5 ust. 1 pkt. 22 Rozporządzenia 
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